



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Lublinie

ul. Droga Męczenników Majdanka 12, 20-325 Lublin
tel.: (81) 746-31-91; 759-34-10; fax 746-22-38
www.krus.gov.pl, e-mail: lublin@krus.gov.pl
Informacje Wydziałów: Świadczeń (81) 759-34-68, 759-34-69,
Ubezpieczeń (81) 759-34-78, 759-34-77, Zasiłków (81) 759-34-67

Lublin, dn. 06.10.2020 r.

0800-OP.261.12.2020

**Do wszystkich Wykonawców,
którzy pobrali Ogłoszenie o zamówieniu**

Dotyczy: postępowania p.n. „Usługi w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia, monitoringu stałego, konserwacji i napraw systemów alarmowych oraz zleczanych odrębnie dodatkowych prac technicznych dotyczących przedmiotu zamówienia w siedzibie OR KRUS Lublin i podległych Placówek Terenowych.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Lublinie informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Jednym z wymogów realizacji usługi Zamawiający jest: „Wykonawca zobowiązuje się, że w okresie realizacji Umowy osoby wykonujące czynności w zakresie ochrony fizycznej (min. 4 osoby) w obiektach Zamawiającego oraz koordynatorzy ochrony będą zatrudnione na umowy o pracę, w rozumieniu przepisów z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) na odpowiednim do rodzaju jej pracy stanowisku. Wyżej opisany wymóg dotyczy również podwykonawców wykonujących wyżej opisane prace.”

W związku z powyższym:

- czy wymóg ten dotyczy łącznie wszystkich obiektów, czy 4 osoby zatrudnione na umowę o pracę dla każdego obiektu ochrony fizycznej ?
- czy wymóg ten dotyczy osób realizujących zadania w patrolach interwencyjnych i realizujących zadania w zakresie obsługi technicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Ogłoszenia o zamówieniu wymaga, aby osoby wykonujące czynności w zakresie ochrony fizycznej (min. 4 osoby) w obiektach Zamawiającego oraz koordynatorzy ochrony, były zatrudnione na podstawie umowy o pracę, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) na odpowiednim do rodzaju ich pracy stanowisku.

Powyższy wymóg dotyczy:

- 1) łącznie wszystkich obiektów objętych ochroną fizyczną;
- 2) ochrony fizycznej oraz koordynatorów ochrony.

Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji Ogłoszenia o zamówienia w następującym zakresie:

1) Opis przedmiotu zamówienia – Rozdział I „Instrukcja dla Wykonawców” pkt. 2.5.

Było:

„Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu stosuje klauzulę społeczną na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp. Zamawiający wymaga aby osoby wykonujące czynności w zakresie ochrony fizycznej (min. 4 osoby) w obiektach Zamawiającego oraz koordynatorzy ochrony, były zatrudnione na podstawie umowy o pracę, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) na odpowiednim do rodzaju ich pracy stanowisku. Wyżej opisany wymóg dotyczy również podwykonawców wykonujących wyżej opisane prace.”

Jest:

„Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu stosuje klauzulę społeczną na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp. Zamawiający wymaga aby osoby wykonujące czynności w zakresie ochrony fizycznej (min. 4 osoby) w obiektach Zamawiającego oraz koordynatorzy ochrony, były zatrudnione na podstawie umowy o pracę, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) na odpowiednim do rodzaju ich pracy stanowisku.”

2) Wzór umowy – Rozdział II Wzór umowy/Opis przedmiotu zamówienia §3 ust. 7

Było:

„Wykonawca zobowiązuje się, że w okresie realizacji Umowy osoby wykonujące czynności w zakresie ochrony fizycznej (min. 4 osoby) w obiektach Zamawiającego oraz koordynatorzy ochrony będą zatrudnione na podstawie umowy o pracę, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) na odpowiednim do rodzaju jej pracy stanowisku. Wyżej opisany wymóg dotyczy również podwykonawców wykonujących wyżej opisane prace”.

Jest:

„Wykonawca zobowiązuje się, że w okresie realizacji Umowy osoby wykonujące czynności w zakresie ochrony fizycznej (min. 4 osoby) w obiektach Zamawiającego oraz koordynatorzy ochrony będą zatrudnione na podstawie umowy o pracę, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) na odpowiednim do rodzaju jej pracy stanowisku.”

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji zadań osób z orzeczeniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby osoby skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia były sprawne fizycznie, albowiem takiej sprawności wymaga rodzaj chronionych obiektów, są to budynki kilkukondygnacyjne, nie wyposażone w windy osobowe. Weryfikacja sprawności osób kierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia pod kątem sprawności fizycznej umożliwiającej realizację przedmiotu zamówienia, odbędzie się na etapie realizacji umowy, a nie na etapie badania i oceny ofert.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie informacji publicznej za jaką kwotę i przez kogo jest obecnie realizowana usługa będąca przedmiotem Zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecnie usługa ochrony realizowana jest przez:

Konsorcjum:

- EKOTRADE Sp. z o.o., ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa;
 - TRUST SECURITY Sp. z o.o., ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa;
 - ALERT Sp. z o.o. ul. P. Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice Śląskie
- za kwotę brutto 1 733 432,29 zł.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie ilości roboczogodzin dla obiektów objętych ochroną fizyczną za cały okres realizacji umowy, tj. 01.02.2021 - 31.01.2024

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami wzoru umowy ochrona fizyczna obejmuje:

- 1) całodobową ochronę fizyczną (stacjonarną) osób i mienia w Oddziale Regionalnym KRUS Lublin czyli przez 24 roboczogodzin 7 dni w tygodniu, przez okres 36 miesięcy,
- 2) ochronę fizyczną (stacjonarną) osób i mienia w wymiarze: 14,5 - roboczogodziną w dni pracujące oraz 8-roboczogodziną w dni pozostałe w Placówce Terenowej KRUS w Biłgoraju, Chełmie oraz Radzyniu Podlaskim, przez okres 36 miesięcy.

Pytanie nr 5:

Dotyczy punktu 2.4.Ogłoszenia o zamówieniu - Czy w przypadku wyboru oferty złożonej przez konsorcjum firm, wystarczającym będzie jeżeli tylko Lider będzie posiadał certyfikat ISO9001:2015 lub AQAP lub równoważny?

Odpowiedź:

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie w ramach Konsorcjum dopuszczalnym jest legitymowanie się Certyfikatem systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 lub AQAP lub równoważnym przez jednego członka konsorcjum np. lidera.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do ogłoszenia o zamówieniu wraz z modyfikacją ogłoszenia stanowią jego integralną część, z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż nie przedłuży terminu składania ofert, godzina oraz miejsce składania ofert również pozostają bez zmian.

DYREKTOR

inż. Kazimierz Robert Gorczyca